
Dodatok č. 1 

k Zmluve o spolupráci č. 01/MSA/2012 

uzatvorená v súlade s § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov 

 

Čl. I 

Zmluvné strany 

 

1. N.I.K. Slovakia, spol. s.r.o 

Vajnorská 34, 831 03 Bratislava 

IČO:35735597 

IČ DPH: SK 20 20 25 18 38 

V zastúpení: Ing. Peter Nikolaj, konateľ 

 

2. Múzeum vo Svätom Antone 

969 72 Svätý Anton 

IČO:35985135 

DIČ:2021439244 

Štatutárny zástupca: Ing. Marian Číž, riaditeľ múzea 

Kontaktná osoba: Andrea Angletová, 0918 877 062 

 

 

 

Čl. II 

Predmet dodatku 

 

1. Predmetom dodatku je zníženie poskytnutia zľavy zo vstupného na prehliadku 

svojich expozícii v čase otváracích hodín z 25% zľavy na 10% zľavu, ktorá bola 

dohodnutá v Zmluve o spolupráci zo dňa 20.12.2011 v Čl. III bod 1.. Táto zľava sa 

netýka špeciálnych akcií, ako sú napríklad Dni Sv. Huberta, Nočné prehliadky, 

koncerty a pod. 

 

 

 

Čl. III 

Záverečné ustanovenia  

 

1. Ostatné body tejto zmluvy zostávajú nezmenené. 

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v centrálnom registri zmlúv. 



3. Tento dodatok sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch  pre každú zmluvnú stranu po 

jednom. 

4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu 

vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR. 

 

 

 

Vo Sv. Antone, dňa 20.03.2013                           V Bratislave, dňa 20.03.2013 

 

 

 

 

..................................................                             ............................................. 

            Ing. Marian Číž                                                   Ing. Peter Nikolaj      

             riaditeľ múzea                                                            konateľ 

           


